cÂmanA MUNIcTPAL DE cAcERES
Ofício nn 120512021 - SL/CMC.

A Sua llxcelência a Senhora
ANTÔNIA BLIBNB I,IBERATO DIAS
Prefeita Municipal
PreÍêitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I 19, Bairro Jardim Celeste
CEI'}: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 05 de outubro de 2021.

Assunto: Encamirrhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 04 de

otrtubro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 81512021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Isaías Bezerra - CIDADANIA:

Temática: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia ao
Con.çelho de Defesa do Meio Ambiente, que inslitua a
Brigada Municipal de Proteção Contra Incêndios no Ambito
do Município de Cáceres."

Atenciosamente,

Domingos Oliveí
Presidente du Câmura

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: lrttps://n,rvrr,.c:a<;ercs.tnt.lcg.br/

s SonTos

7rdáw,.